第１号様式（第５関係）

　　　　　　年　　月　　日

　甲府市社会福祉協議会会長　殿

地区社会福祉協議会
会 長　　　　　　　　㊞

福祉のまちづくり推進事業助成金交付申請書
甲府市社会福祉協議会福祉のまちづくり推進事業助成金交付要領第５条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり助成金の交付を申請します。

１　助成金申請額　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　（１）福祉のまちづくり推進事業計画書（第２号様式）
　（２）福祉のまちづくり推進事業収支予算書（第３号様式）

[bookmark: _GoBack]

第２号様式（第５関係）
　　　　　年度福祉のまちづくり推進事業計画書
	地区社協名
	　　　　　地区社会福祉協議会

	担当者名
	連絡先 ℡

	（１）住民参加による地域福祉活動

	（活動名称）

	（予定日）
　          　　　　　年　　　月　　　日（　　）

	（予定場所）

	（活動内容）

※　裏面もご記入ください。

	（２）小地域ネットワーク活動

	（活動内容）

第３号様式（第５関係）
　　　　　年度福祉のまちづくり推進事業収支予算書
＜収入＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	内　　訳

	福祉のまちづくり推進事業助成金

	地区割額(　　　円)＋世帯割額(　　　円)　　(@　　　　円×　　　世帯)

	地区社協負担金

	その他の収入

	合　　　計

＜支出＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　 額
	内　　訳

	消耗品費

	印刷製本費

	会議費

	使用料

	講師等諸謝金

	備品購入費

	その他

	合　　計